Gy
4 W intstero delistruziona, dall Universith e dells Ricerea
( ~ = Dipartimento par la Programmazions

k? 1~5 & Direzions Generale per interventl In materis di edilisis

FONDI
S  TRUTTURALI
. |

! e 2% ¥ scolastica, per la gestions dzi fondi strutturall par
L : v %\}3:‘_',/‘ I'istruzions e per linnovazions digitale
= \WCYDEL - i A" ) Uficlo IV
UNIONE EUROPEA 5 Uf 1OPE 201 2021 il 9
(aﬂ“"“““ P g, . .
o “ ISTITUTO COMPRENSIVO “Don G. Marazili

\w A ) Scuole infanzia - Primaria - Secondaria | Grado
| Comuni di Amato, Marcellinara, Miglierina e Settingiano

Via Carlo Alberto dalla Chiesa n. 12— 88044 MARCELLINARA

- MErcenmanT

PROGRAMMAZIONE FONDI STRUTTURALI 2014 - 2020
Awviso pubblico prot. 9035 del 13/07/2015
finalizzato alla realizzazione, all'ampliamento o all'adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN
progetto autorizzato *“M@RAZITI SMART SCHOOL"- codice: 10.8.A1 - FESRPON — CL — 2015 - 107

Prot. N. 1879 B/15
Marcellinara, 05/04/2016

Al Sito: www.icmarcellinara.gov.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto I'awviso pubblico prot. 9035 del 13 luglio 2015, rivolto alle istituzioni scolastiche statali per la realizzazione,
I'ampliamento o l'adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN (Fondi Strutturali Europei -
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020)
ASSE Il Infrastrutture per l'istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) — Obiettivo specifico
- 10.8 - "Diffusione della societa della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione
di approcci didattici innovativi® — Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l'innovazione tecnologica,
laboratori professionalizzanti e per 'apprendimento delle competenze chiave”,

Considerato che questa Istituzione Scolastica ha presentato la propria candidatura (2319 del 16/9/2015)
finalizzata all'erogazione del finanziamento di cui all'avviso sopra citato;

Vista la nota prot. n. 1758 del 20.1.2016 con la quale questa Istituzione Scolastica & stata autorizzata ad attuare il
progetto Asse Il infrastrutture per listruzione - codice: 10.8.A1 - FESRPON - CL - 2015 - 107,
“‘M@RAZITI SMART SCHOOL", assegnando un finanziamento di € 18.500,00;

Vista la nota prot. n. 1588 del 13.1.2016 linee guida dell'autorita di Gestione per I'affidamento dei contratti pubblici
di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria;

Visto l'awiso di selezione per il personale interno all'lstituzione Scolastica per il conferimento dell'incarico di
collaudatore, pubblicato sul proprio sito istituzionale e diffuso tra il personale in data 07/03/2016;

Visto che allo scadere dei termini per la presentazione delle candidature nessuno del personale interno si &
proposto per rivestire l'incarico di collaudatore;

Tenuto Conto che nella determina prot. n. 1315 del 07/03/2016 si specificava che nel caso di mancate
candidature del personale interno si sarebbe proceduto ad emettere I'avviso verso il territorio;

VISTO che con awviso prot. n. 1572 del 17/03/2016 ¢ stata data la possibilita al personale esterno di proporre la
propria candidatura per lo svolgimento dell'incarico di collaudatore e che allo scadere (01/04/2016) dei
termini sono state presentate 4 domande;

TENUTO CONTO dell'esito della valutazione dei CV presentati dagli aspiranti all'incarico;

Telefono 0961996113 — Fax 0961990144
e-mail CZIC83000T@ISTRUZIONE.IT - CZIC83000T@PEC.ISTRUZIONE.IT -www.icmarcellinara.qov.it
Codice Meccanografico CZIC83000T = C.F. 80007310792 —~ Codice Univoco per Fattura Elettronica UF85ZG




** A 5 I:{) ! I ’) I P 5 (/)”ﬁt"% ﬁ:ﬂ:ﬁ;ﬁtﬁ:}:ﬁlﬁ::medﬂh Ricerca
+* x # a5 P bt 5 (A i 2ral interventi in materia di edilizia
S / TRUTTURALI I S, g
UNIONE EUROPEA f - U R Q f*” & E . 2014-2020 mwup e
P RENSING “Deq o g
ISTITUTO COMPRENSIVO “Don G. Maraziti® 4
Yy 7 '\" Scuole infanzia - Primaria - Secondaria | Grado x{ \7

Comuni di Amato, Marcellinara, Miglierina e Settingiano

Via Carlo Alberto dalla Chiesa n. 12 - 88044 MARCELLINARA

DECRETA

& pubblicata in data odierna (05/04/2016) la graduatoria provvisoria di COLLAUDATORE

Titoli specifii M,astt_er_qniversitari atlingnti Pfegressi incarichi ‘
comprovanti competenze ‘I altlwtg da svolgere di | lecmco_ colllaudatore., sia
fariialicha sull ol Iwellq d! durqta anquale 0 da p.rwatl. chelplupbhm,
specializzazione biennali attinenti I'attivita da Totale
caghome ehoma LARPWL ANl corrispondenti a 1500 ore + svolgere (cablaggio punti
60 crediti strutturato)
i iascun titolo unti 2 per ciascun titol ; G
punt ?ﬁgir;il: punti P MF:ax 4 punti e pumil? poringarcp
Malizia Emilio 10 0 96 106
Pantusa Alessio 5 0 6 1
Loseto Michele 5 2 2 9
Zangari Luca 0 0 0 0

Avverso la predetta graduatoria € ammesso reclamo scritto, per eventuali errori materiali, da presentare entro
quindici giorni dalla data di pubblicazione (vale a dire entro il 19/4/2016) al Dirigente Scolastico delllC di

Marcellinara — Via Carlo Alberto dalla Chiesa, n.

12 - oppure allindirizzo di posta elettronica

CZIC83000T@PEC.ISTRUZIONE.IT, indicando specificatamente il tipo di errore materiale o I'omissione rilevati.

Decisi i reclami ed effettuate le correzioni degli errori materiali, la graduatoria & approvata in via definitiva e verra
pubblicata all'Albo Pretorio di questa Istituzione Scolastica.

Dopo tale approvazione la graduatoria & impugnabile con ricorso al giudice ordinario in funzione di giudice del

lavoro.

1l c%‘:ilatom

Telefono 0961996113 —

Fax 0961990144

IL DIR
(dott.s

e-mail CZIC83000T@ISTRUZIONE.IT - CZIC83000T@PEC.ISTRUZIONE.IT —www.icmarcellinara.qov.it

Codice Meccanografico CZIC83000T - C.F. 80007310792 —~ Codice Univoco per Fattura Elettronica UF85ZG

E SCOLASTICO
mélia RORE



